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 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  A - INSEGNAMENTO A MINORATI PSICOFISICI.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS       N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000001 CAVALLET              ELENA            0,00    4,00  42,00  28,00   0,00 **** ******  A        **     ****  74,00 2007
     

        08/08/1985  (BL)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BL/025016
     

     

 000002 DA ROLD               LUCIA            0,00    0,00  40,00  24,00   0,00 **** ******  A        **     ****  64,00 2007
     

        08/03/1985  (BL)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BL/025052
     

     

 000003 BORRELLI              MARIA ROMINA     0,00    0,00  42,00  12,00   6,00 **** ******  A        **     ****  60,00 2009
     

        27/10/1982  (CS)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BL/108553
     

     

 000004 DE BON                ELISA            0,00    0,00  42,00  12,00   3,00 **** ******  A        **     ****  57,00 2007
     

        27/12/1985  (BL)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BL/025068
     

     

 000005 ORLER                 ROSSANA          0,00    0,00  41,00  12,00   3,00 **** ******  A        **     ****  56,00 2007
     

        23/03/1973  (BL)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BL/025186
     

     

 000006 MORETTA               MARILENA         0,00    0,00  42,00   6,00   0,00 **** ******  A        **     ****  48,00 2007
     

        19/07/1968  (BL)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BL/025160
     

     

 000007 BOITO                 CORRADO          0,00    0,00  41,00   0,00   3,00 **** ******  A        **     ****  44,00 2007
     

        11/05/1983  (BL)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BL/024988
     

     

 000008 TESSARO               IRENE            0,00    0,00  42,00   0,00   0,00 **** ******  A        **     ****  42,00 2007
     

        24/07/1984  (BL)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BL/025092
     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  A - INSEGNAMENTO A MINORATI PSICOFISICI.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS       N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000009 GULLO                 LOREDANA         0,00    0,00  18,00   0,00  12,00 **** ******  A        **     ****  30,00 2011 2011
     

        25/11/1983  (PA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BL/110156
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  A - INSEGNAMENTO A MINORATI PSICOFISICI.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS       N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000010 CALDART               SILVIA           0,00    0,00  42,00   0,00   0,00 **** ******  B        **     ****  42,00 2009
     

        02/08/1988  (BL)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BL/108536
     

     

 000011 DAL PONT              LARA             0,00    0,00  40,00   0,00   0,00 **** ******  B        **     ****  40,00 2007
     

        17/08/1986  (BL)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BL/025042
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  B - INSEGNAMENTO A MINORATI DELLA VISTA.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS       N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000001 CAVALLET              ELENA            0,00    4,00  42,00  28,00   0,00 **** ******  A        **     ****  74,00 2007
     

        08/08/1985  (BL)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BL/025016
     

     

 000002 DA ROLD               LUCIA            0,00    0,00  40,00  24,00   0,00 **** ******  A        **     ****  64,00 2007
     

        08/03/1985  (BL)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BL/025052
     

     

 000003 BORRELLI              MARIA ROMINA     0,00    0,00  42,00  12,00   6,00 **** ******  A        **     ****  60,00 2009
     

        27/10/1982  (CS)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BL/108553
     

     

 000004 DE BON                ELISA            0,00    0,00  42,00  12,00   3,00 **** ******  A        **     ****  57,00 2007
     

        27/12/1985  (BL)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BL/025068
     

     

 000005 ORLER                 ROSSANA          0,00    0,00  41,00  12,00   3,00 **** ******  A        **     ****  56,00 2007
     

        23/03/1973  (BL)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BL/025186
     

     

 000006 MORETTA               MARILENA         0,00    0,00  42,00   6,00   0,00 **** ******  A        **     ****  48,00 2007
     

        19/07/1968  (BL)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BL/025160
     

     

 000007 BOITO                 CORRADO          0,00    0,00  41,00   0,00   3,00 **** ******  A        **     ****  44,00 2007
     

        11/05/1983  (BL)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BL/024988
     

     

 000008 TESSARO               IRENE            0,00    0,00  42,00   0,00   0,00 **** ******  A        **     ****  42,00 2007
     

        24/07/1984  (BL)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BL/025092
     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  B - INSEGNAMENTO A MINORATI DELLA VISTA.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS       N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000009 GULLO                 LOREDANA         0,00    0,00  18,00   0,00  12,00 **** ******  A        **     ****  30,00 2011 2011
     

        25/11/1983  (PA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BL/110156
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  B - INSEGNAMENTO A MINORATI DELLA VISTA.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS       N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000010 CALDART               SILVIA           0,00    0,00  42,00   0,00   0,00 **** ******  B        **     ****  42,00 2009
     

        02/08/1988  (BL)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BL/108536
     

     

 000011 DAL PONT              LARA             0,00    0,00  40,00   0,00   0,00 **** ******  B        **     ****  40,00 2007
     

        17/08/1986  (BL)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BL/025042
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  C - INSEGNAMENTO A MINORATI DELL'UDITO.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS       N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000001 CAVALLET              ELENA            0,00    4,00  42,00  28,00   0,00 **** ******  A        **     ****  74,00 2007
     

        08/08/1985  (BL)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BL/025016
     

     

 000002 DA ROLD               LUCIA            0,00    0,00  40,00  24,00   0,00 **** ******  A        **     ****  64,00 2007
     

        08/03/1985  (BL)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BL/025052
     

     

 000003 BORRELLI              MARIA ROMINA     0,00    0,00  42,00  12,00   6,00 **** ******  A        **     ****  60,00 2009
     

        27/10/1982  (CS)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BL/108553
     

     

 000004 DE BON                ELISA            0,00    0,00  42,00  12,00   3,00 **** ******  A        **     ****  57,00 2007
     

        27/12/1985  (BL)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BL/025068
     

     

 000005 ORLER                 ROSSANA          0,00    0,00  41,00  12,00   3,00 **** ******  A        **     ****  56,00 2007
     

        23/03/1973  (BL)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BL/025186
     

     

 000006 MORETTA               MARILENA         0,00    0,00  42,00   6,00   0,00 **** ******  A        **     ****  48,00 2007
     

        19/07/1968  (BL)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BL/025160
     

     

 000007 BOITO                 CORRADO          0,00    0,00  41,00   0,00   3,00 **** ******  A        **     ****  44,00 2007
     

        11/05/1983  (BL)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BL/024988
     

     

 000008 TESSARO               IRENE            0,00    0,00  42,00   0,00   0,00 **** ******  A        **     ****  42,00 2007
     

        24/07/1984  (BL)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BL/025092
     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  C - INSEGNAMENTO A MINORATI DELL'UDITO.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS       N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000009 GULLO                 LOREDANA         0,00    0,00  18,00   0,00  12,00 **** ******  A        **     ****  30,00 2011 2011
     

        25/11/1983  (PA)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BL/110156
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  C - INSEGNAMENTO A MINORATI DELL'UDITO.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS       N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000010 CALDART               SILVIA           0,00    0,00  42,00   0,00   0,00 **** ******  B        **     ****  42,00 2009
     

        02/08/1988  (BL)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BL/108536
     

     

 000011 DAL PONT              LARA             0,00    0,00  40,00   0,00   0,00 **** ******  B        **     ****  40,00 2007
     

        17/08/1986  (BL)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BL/025042
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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 UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI BELLUNO                                                                                PAG.    10
     

 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  E - INSEGNAMENTO A INDIRIZZO DIFFERENZIATO MONTESSORI.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS       N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000001 LATTARICO             MARIA FRANCES    0,00   71,00  15,00  24,00   0,00 **** ******  A        **     **** 110,00 2007
     

        25/07/1973  (CS)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BL/023142
     

     

 000002 MINGOTTI              VALERIA          0,00   32,00  15,00  24,00   0,00 **** ******  A        **     ****  71,00 2005
     

        23/04/1976  (RM)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BL/024138
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
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 ELENCO DEFINITIVO GRADUATO DOCENTI IN POSSESSO DI TITOLO  DI SPECIALIZZAZIONE PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO
     

 SPECIALIZZAZIONE :  F - INSEGNAMENTO AD ALTRO INDIRIZZO DIFFERENZIATO.
     

 FASCIA : 3
     

     

 POS.   DATI ANAGRAFICI                                     PUNTEGGI             RIS. PREF.  CONS       N. S  PREC  PUNT  ANNO ANNO
     

 GRAD.                                        PREC.  PREGR.  ABIL.  SERV.   TIT.              SPE.     FIG D  (*)   TOT.  INS. TRASF.
     

     

 000001 LATTARICO             MARIA FRANCES    0,00   71,00  15,00  24,00   0,00 **** ******  A        **     **** 110,00 2007
     

        25/07/1973  (CS)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BL/023142
     

     

 000002 GARDALI               GRAZIA           0,00   57,00  12,00  24,00   0,00 **** ******  A        **  X  ****  93,00 2004 2004
     

        11/04/1969  (ME)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BL/022998
     

     

 000003 MAIDA                 LIDIA MARIA S    0,00   22,00  14,00   0,00   0,00 **** ******  A        **  X  ****  36,00 2011 2011
     

        06/12/1967  (AG)  CODICE FISCALE ****************  IDENTIFICATIVO BL/110152
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 ATTENZIONE: PER EFFETTO DELLA LEGGE SULLA PRIVACY QUESTA STAMPA NON CONTIENE ALCUNI DATI PERSONALI E SENSIBILI CHE CONCORRONO
     

     

 ALLA COSTITUZIONE DELLA STESSA. AGLI STESSI DATI GLI INTERESSATI O CONTROINTERESSATI POTRANNO EVENTUALMENTE ACCEDERE SECONDO LE
     

     

 MODALITA' PREVISTE DALLA LEGGE SULLA TRASPARENZA DEGLI ATTI AMMINISTRATIVI.
     

     

     


